



■連結

(百万円、%)

	実績	前期比較		予想比較	
		増減額	増減率	増減額	増減率
売上高	1,059,442	6,277	0.6	-4,857	-0.5
営業利益	24,343 (2.3)	-5,744	-19.1 (-0.6)	-3,556	-12.7
経常利益	26,629 (2.5)	-5,514	-17.2 (-0.6)	-3,470	-11.5
親会社株主に帰属する当期純利益	13,534 (1.3)	-11,571	-46.1 (-1.1)	-2,665	-16.5

■単体

(百万円、%)

	実績	前期比較		計画比較	
		増減額	増減率	増減額	増減率
売上高	748,319	3,397	0.5	-5,680	-0.8
営業利益	17,088 (2.3)	-5,837	-25.5 (-0.8)	-2,411	-12.4
経常利益	20,739 (2.8)	-5,687	-21.5 (-0.7)	-2,460	-10.6
当期純利益	12,331 (1.6)	-5,480	-30.8 (-0.8)	-1,418	-10.3

※()内の数字は売上高に対する比率